
NEWSLETTER  
PROSINEC 2022

Nabídka pro oblast: 
Rakovník
Kladno
Beroun
Příbram

VISK.CZ
Vzdělávací institut Středočeského kraje



PŘÍBRAM A KLADNO 

PROSINEC 2022

ORGANIZAČNÍ GARANT

PROFESNÍ PORTFOLIO JAKO JEDEN Z NÁSTROJŮ SEBEREFLEXE 
A PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE PEDAGOGA MŠ (6 HODIN)     
Praktický seminář s dílnou seznámí účastníky s možnostmi tvorby a praktickým využitím

profesního portfolia jako jednoho z nástrojů sebereflexe práce předškolního pedagoga.

V teoretické části se účastníci seznámí s obecným významem profesního portfolia, dále

pak s nabídkou forem a obsahu portfolia. V praktické části dostanou účastníci

příležitost zamyslet se nad svými silnými a slabšími stránkami, vyzkouší si, jak

postupovat při tvorbě a využití portfolia ve své vlastní praxi a se svými vlastmi

zkušenostmi.

Určeno: pedagogickým pracovníkům MŠ, vychovatelům ŠD a ŠK, pedagogům volného času

Místo a datum konání: Příbram, tř. Osvobození 387 / 9. 12. 2022 / 9:00 - 14:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P4:02-E0-P41

VLADISLAV DUBNICKÝ

731 470 381
dubnicky@visk.cz

KDO SI HRAJE, UČÍ SE (6 HODIN)   
Seminář zaměřený na praktické osvojení základních metod gamifikace výuky –
principu využití her nebo jejich dílčích mechanismů při vzdělávání. Důraz je
kladen na vlastní prožitek účastníka, pochopení toho, co sám ve své praxi používá
a bezprostřední ukázky praktického využití jednotlivých témat. 

ORGANIZAČNÍ GARANT

Určeno: učitelům ZŠ, SŠ, pedagogům volného času
Místo a datum konání: Kladno, C. Boudy 2954 / 12. 1. 2023 / 9:00 – 14:00 hod.
Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P4:15-F0-L41

MARTINA PINCOVÁ

731 581 232
pincova@visk.cz

LEDEN 2023

https://visk.cz/akce/3P4:02-E0-P41
tel:+420731581232
tel:+420731581232
mailto:kubickovaver@visk.cz
https://visk.cz/akce/3P4:15-F0-L41
tel:+420731581232
tel:+420731581232


ORGANIZAČNÍ GARANT

BEROUN 

LEDEN 2023

MGR. VERONIKA KUBIČKOVÁ

702 262 280
kubickovaver@visk.cz

HLEDÁME BARVIČKU PRO DNEŠNÍ DEN – PROJEKTOVÁNÍ A PLÁNOVÁNÍ
V RÁMCI TŘÍDNÍHO VZDĚLÁVACÍHO PLÁNU (6 HODIN)   
Praktický seminář s dílnou se zaměří na východiska pro plánovací aktivit v rámci

integrovaných bloků, která jsou zakotvena zejména v RVP PV a ŠVP konkrétní MŠ,

ale zároveň jsou atakována množstvím požadavků zvenčí. Těmi jsou např. rodičovské

představy a požadavky, tlak na bezpečnost a zdraví dětí,  vměšování  zřizovatelů

a dalších organizací do činnosti MŠ, inkluze i nárůst administrativy, atd.

Určeno: učitelům MŠ

Místo a datum konání: Beroun, Talichova 824 / 23. 1. 2023 / 9:00 – 14:00 hod.

Odkaz na podrobné informace a přihlášení: https://visk.cz/akce/3P4:02-G2-E41

tel:+420702262280
mailto:kubickovaver@visk.cz
https://visk.cz/akce/3P4:02-G2-E41


ZAJÍMÁ VÁS NABÍDKA SEMINÁŘŮ 
JINÝCH STŘEDISEK?

Vyberte si svůj newsletter

https://visk.cz/clanky/299-newsletter-prosinec-2022/

